Совет муниципального района «Ижемский» и

администрация муниципального района «Ижемский»

Информационный

Вестник

Совета и администрации

муниципального образования

муниципального района «Ижемский»

№ 13 от 30.03.2023 года

с. Ижма

2

                  Содержание

Постановление

№ 227

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального района «Ижемский» от 15 января 2013 года №

10 «Об образовании избирательных участков на территории

муниципального района «Ижемский»

3

3

«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

Администрация

 муниципального района

«Ижемский»

  Ш У Ö М

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2023 года                                                                                  № 227
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

района «Ижемский» от 15 января 2013 года № 10 «Об образовании

избирательных участков на территории муниципального района «Ижемский»

 В целях уточнения перечня избирательных участков и их границ на

территории муниципального образования муниципального района

«Ижемский» на основании пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с учетом постановления Избирательной

комиссии Республики Коми от 10 февраля 2023 года № 29/128-7 «О единой

нумерации избирательных участков на территории Республики Коми»,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ижемский» от 15 января 2013 года №10 «Об образовании избирательных

участков на территории муниципального района «Ижемский» (далее -

Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                             И.В. Норкин

consultantplus://offline/ref=EAB193733FF5749766104EFBCB8892BC5ACE9FB58BC031B84344093E56A813C0B2C50088F01B046DBDE838BB30B1C2D679H4O0G
consultantplus://offline/ref=EAB193733FF5749766104EFBCB8892BC5ACE9FB58BC031B84344093E56A813C0B2C50088E21B5C61BDEB27B93BA494873F16B31A38CFDD6466C0E0B9H2O0G

4

Приложение

к Постановлению

администрации муниципального района

«Ижемский»

от 29 марта 2023 года № 227

«Приложение

к Постановлению

администрации муниципального района

«Ижемский»

от 15 января 2013 года г. №10

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

N

п/п

Номер

избира

тельно

го

участк

а

Границы

избирательного

участка

Место нахождения

участковой

комиссии в период

подготовки

выборов

Место нахождения

участковой

комиссии

и помещения для

голосования

в день

голосования

1 2 3 4 5

1 344 д. Картаель
д. Картаель, ул. Набережная, д. 6, здание дома

досуга

2 345 п. Том, п. Койю
п. Том, ул. Речная, д. 84, здание сельского дома

культуры

3 346
д. Мошъюга,

д.Щель

д. Мошъюга, д. 66, здание дома досуга

4 347
д. Гам, д.

Косъель

д. Гам, ул. Центральная, д. 38, здание сельского

дома культуры

5 348 с. Мохча
с. Мохча, ул. Центральная, д. 150, здание

сельского дома культуры

6 349
д. Бакур, д. Ель,

д. Варыш

д. Бакур, ул. Центральная, д. 50, здание сельского

дома культуры

7 350

с. Сизябск,

д.Брыка,

д.

Черноборская

с. Сизябск, ул. им. 60-летия Октября, д. 18, здание

сельского дома культуры

8 351 д. Ласта д. Ласта, ул. Центральная, д. 29, здание дома

5

досуга

9 352

часть села

Ижма (ул.

Молодежная;

пер. Гаражный;

пер.

Юбилейный;

ул. Ласгинская;

ул.

Хатанзейского;

ул. Чупрова, д.

№№ 1 - 72, 74,

76, 78, 80, 82,

84, 86, 88, 90,

92, 94, 96, 98,

100, 102, 104,

106, 108, 110,

112; ул. Лесная;

пер. Хвойный;

ул. Ручейная;

пер. Дальний;

ул. Советская,

д. №№ 1 - 58;

ул. Набережная,

д. №№ 1 - 32,

34; ул.

Семяшкина;

пер.

Пионерский;

ул. Сосновая,

пер. Радужный)

с. Ижма, ул. Советская, д. 49, здание Ижемского

центрального дома культуры

10 353

часть села

Ижма (ул.

Советская, д.

№№ 61 - 156;

ул. Набережная,

д. №№ 33, 35 -

77; пер.

Строительный;

пер.

Дорожников;

ул. Паромная;

ул. Больничный

городок; ул.

с. Ижма, ул. Советская, д. 49, здание Ижемского

центрального дома культуры

6

Луговая; ул.

Чупрова, д.

№№ 73, 75, 77,

79, 81, 81а, 83,

85, 87, 89, 91,

93, 95, 97, 99,

101, 103, 105,

107, 109, 111,

113, 114 - 171,

ул.

Энергетиков),

д.

Константиновка

11 354
д. Диюр, п.

Ыргеншар

д. Диюр, ул. Клубная, д. 50, здание сельского

дома культуры

12 355 с. Краснобор
с. Краснобор, ул. им. Братьев Семяшкиных, д.

110, здание сельского дома культуры

13 356
д. Вертеп, д.

Пустыня

д. Вертеп, ул. Школьная, д. 27, здание дома

народных традиций

14 357
д. Большое

Галово

д. Большое Галово, ул. Центральная, д. 31, здание

дома досуга

15 358

с. Кельчиюр,

д. Малое

Галово

с. Кельчиюр, ул. Центральная, д. 129, здание

сельского дома культуры

16 359
д. Усть-Ижма,

д. Васильевка

д. Усть-Ижма, ул. Центральная, д. 100, здание

сельского дома культуры

17 360 п. Щельяюр

п. Щельяюр, ул. Заводская,

д. 10,

здание библиотеки

п. Щельяюр, ул.

Заводская,

д. 12, здание

сельского

дома культуры

7

18 361
с. Няшабож,

д. Пиль-Егор

с. Няшабож, ул. Центральная, д. 220, здание

сельского дома культуры

19 362
с. Брыкаланск

д. Чика

с. Брыкаланск,

ул. Административная, д.

17,

здание администрации

сельского поселения

«Брыкаланск»

с. Брыкаланск, ул.

Набережная, д. 39,

здание сельского

дома культуры

20 363
с. Кипиево,

д.Чаркабож

с. Кипиево, ул. Чупрова, д. 71, здание

администрации сельского поселения «Кипиево»

8

Председатель коллегии В.Л. Трубина

Ответственный за печать Управление делами

Печатается в администрации муниципального района «Ижемский»:

169460, Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 45.

Тираж 10 шт.

8 (82140) 98-0-32